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 6,628.90 93,215.76 177.40 93,038.36GASTOS CORRIENTES  86,586.86 86,586.86 6,057.3611111111115  6,628.90

 5,822.02 76,678.36 0.00 76,678.36GASTOS EN PERSONAL  70,856.34 70,856.34 5,822.03111111111151  5,822.02

 4,850.00 58,200.00 0.00 58,200.00Remuneraciones Basicas  53,350.00 53,350.00 4,850.0111111111115101  4,850.00

 4,250.00 51,000.00 0.00 51,000.00Remuneraciones Unificadas  46,750.00 46,750.00 4,250.0111111111115101050  4,250.00

 600.00 7,200.00 0.00 7,200.00Salarios Unificados  6,600.00 6,600.00 600.0011111111115101060  600.00

 0.00 6,850.00 0.00 6,850.00Remuneraciones Complementarias  6,850.00 6,850.00 0.0011111111115102  0.00

 0.00 4,850.00 0.00 4,850.00Decimotercer Sueldo  4,850.00 4,850.00 0.0011111111115102030  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Decimocuarto Sueldo  2,000.00 2,000.00 0.0011111111115102040  0.00

 972.02 11,628.36 0.00 11,628.36Aportes Patronales a la Seguridad Social  10,656.34 10,656.34 972.0211111111115106  972.02

 568.03 6,780.30 0.00 6,780.30Aporte Patronal  6,212.27 6,212.27 568.0311111111115106010  568.03

 403.99 4,848.06 0.00 4,848.06Fondo de Reserva  4,444.07 4,444.07 403.9911111111115106020  403.99

 796.58 15,843.75 93.75 15,750.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  15,047.17 15,047.17 225.03111111111153  796.58

 135.83 2,700.00 0.00 2,700.00Servicios Basicos  2,564.17 2,564.17 135.8311111111115301  135.83

 18.13 700.00 0.00 700.00Agua Potable  681.87 681.87 18.1311111111115301010  18.13

 67.24 800.00 0.00 800.00Energia Electrica  732.76 732.76 67.2411111111115301040  67.24

 50.46 1,200.00 0.00 1,200.00Telecomunicaciones  1,149.54 1,149.54 50.4611111111115301050  50.46

 0.00 2,500.00 0.00 2,500.00Servicios Generales  2,500.00 2,500.00 0.0011111111115302  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  500.00 500.00 0.0011111111115302040  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Espectaculos Culturales y Sociales  2,000.00 2,000.00 0.0011111111115302050  0.00

 0.00 2,500.00 0.00 2,500.00Instalacion, Mantenimiento y Reparaciones  2,500.00 2,500.00 0.0011111111115304  0.00

 0.00 2,500.00 0.00 2,500.00Vehiculos  2,500.00 2,500.00 0.0011111111115304050  0.00

 0.00 3,200.00 0.00 3,200.00Gastos en Informatica  3,200.00 3,200.00 0.0011111111115307  0.00

 0.00 700.00 0.00 700.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  700.00 700.00 0.0011111111115307020  0.00

 0.00 2,500.00 0.00 2,500.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  2,500.00 2,500.00 0.0011111111115307040  0.00

 660.75 4,943.75 93.75 4,850.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  4,283.00 4,283.00 89.2011111111115308  660.75

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00Combustibles y Lubricantes  3,000.00 3,000.00 0.0011111111115308030  0.00

 89.77 643.75 93.75 550.00Materiales de Oficina  553.98 553.98 89.2011111111115308040  89.77

 0.00 300.00 0.00 300.00Materiales de Aseo  300.00 300.00 0.0011111111115308050  0.00

 570.98 1,000.00 0.00 1,000.00Repuestos y Accesorios  429.02 429.02 0.0011111111115308130  570.98
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 10.30 693.65 83.65 610.00OTROS GASTOS CORRIENTES  683.35 683.35 10.30111111111157  10.30

 0.00 210.00 0.00 210.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  210.00 210.00 0.0011111111115701  0.00

 0.00 210.00 0.00 210.00Tasas Generales  210.00 210.00 0.0011111111115701020  0.00

 10.30 483.65 83.65 400.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  473.35 473.35 10.3011111111115702  10.30

 0.00 233.65 83.65 150.00Seguros  233.65 233.65 0.0011111111115702010  0.00

 10.30 250.00 0.00 250.00Comisiones Bancarias  239.70 239.70 10.3011111111115702030  10.30

 63,076.27 192,449.08 76,727.79 115,721.29GASTOS DE INVERSION  129,372.81 129,372.81 32,054.8711111111117  63,076.27

 63,076.27 157,260.86 76,727.79 80,533.07BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  94,184.59 94,184.59 32,054.87111111111173  63,076.27

 60,376.27 140,943.30 73,310.23 67,633.07Servicios Generales  80,567.03 80,567.03 29,885.2111111111117302  60,376.27

 776.00 860.00 860.00 0.00Difusion, Informacion y Publicidad  84.00 84.00 762.4211111111117302070  776.00

 59,600.27 140,083.30 72,450.23 67,633.07Servicios Personales Eventuales sin Relación de Dependencia  80,483.03 80,483.03 29,122.7911111111117302210  59,600.27

 2,700.00 16,317.56 3,417.56 12,900.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  13,617.56 13,617.56 2,169.6611111111117306  2,700.00

 0.00 7,500.00 0.00 7,500.00Consultoria, Asesoria e Investigacion Especializada  7,500.00 7,500.00 0.0011111111117306010  0.00

 2,700.00 8,817.56 3,417.56 5,400.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  6,117.56 6,117.56 2,169.6611111111117306060  2,700.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00OTROS GASTOS DE INVERSION  3,000.00 3,000.00 0.00111111111177  0.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  3,000.00 3,000.00 0.0011111111117702  0.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00Seguros  3,000.00 3,000.00 0.0011111111117702010  0.00

 0.00 32,188.22 0.00 32,188.22TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  32,188.22 32,188.22 0.00111111111178  0.00

 0.00 32,188.22 0.00 32,188.22Transferencias para Inversion al Sector Publico  32,188.22 32,188.22 0.0011111111117801  0.00

 0.00 32,188.22 0.00 32,188.22Al Gobierno Central  32,188.22 32,188.22 0.0011111111117801010  0.00

 0.00 5,040.00 0.00 5,040.00GASTOS DE CAPITAL  5,040.00 5,040.00 0.0011111111118  0.00

 0.00 5,040.00 0.00 5,040.00BIENES DE LARGA DURACION  5,040.00 5,040.00 0.00111111111184  0.00

 0.00 5,040.00 0.00 5,040.00Bienes Muebles  5,040.00 5,040.00 0.0011111111118401  0.00

 0.00 5,040.00 0.00 5,040.00Mobiliarios  5,040.00 5,040.00 0.0011111111118401030  0.00

 0.00 1,570.02 0.00 1,570.02APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  1,570.02 1,570.02 0.0011111111119  0.00

 0.00 1,570.02 0.00 1,570.02PASIVO CIRCULANTE  1,570.02 1,570.02 0.00111111111197  0.00

 0.00 1,570.02 0.00 1,570.02Deuda Flotante  1,570.02 1,570.02 0.0011111111119701  0.00

 0.00 1,570.02 0.00 1,570.02De Cuentas por Pagar  1,570.02 1,570.02 0.0011111111119701010  0.00
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Ing. Telmo Tapia Ing. Verónica Ortiz

PRESIDENTE-CONAGOPARE CONTADORA-TESORERA

TOTALES:  215,369.67  76,905.19  292,274.86  222,569.69  222,569.69 69,705.17  38,112.23 69,705.17
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